
 

 
Al Personale Docente 

 
Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Viste le schede di valutazione punteggio ai fini della formulazione della graduatoria 

interna Docenti soprannumerari a.s. 2019/2020; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del Personale 

Docente all’Albo Pretorio del Sito Web dell’Istituto in data 05.05.2020. 

Il personale interessato ha facoltà di far pervenire al Dirigente Scolastico, entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione, motivato reclamo inoltrandolo tramite l’indirizzo e-

mail rcic825005@istruzione.it secondo le indicazioni contenute nell’art. 42 del CCNI 

sulla mobilità.  

 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002352/U del 05/05/2020 15:54:39VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rcic825005@istruzione.it

